
UCHWAŁA NR LXVI/186/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 2 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5352 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie- Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: D7D0D290-F681-49F4-9645-AD53DA0D5D4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/186/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

MIESIĄC TEMAT 
 

STYCZEŃ 
1.Kontrola wykorzystania przyznanych środków pieniężnych w 2023 r. z budżetu Gminy 
przez Centrum Usług Wspólnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój pod 
względem celowości i gospodarności. 
2.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 r. 
3.Sprawy różne. 

 
 

LUTY 

 
1.Sprawy różne. 

 
MARZEC 

 
1.Sprawy różne. 

 
KWIECIEŃ 

1.Kontrola wykorzystania przyznanych środków pieniężnych w 2023 r. z budżetu Gminy 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. T. Boya-Żeleńskiego w Szczawnie-Zdroju pod 
względem celowości, gospodarności i jej działalności. 
2.Sprawy różne. 

 
MAJ 

1.Kontrola wykorzystania przyznanych środków pieniężnych w 2023 r. z budżetu Gminy 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju pod względem celowości i 
gospodarności. 
2.Sprawy różne. 

 
CZERWIEC 

1.Analiza   sprawozdania   Burmistrza   z wykonania   budżetu   Gminy   za   2023 r. i 
sporządzenie opinii oraz wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium i 
wotum zaufania. 
2.Sprawy różne. 

LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA 
 

SIERPIEŃ 
1.Kontrola wykorzystania przyznanych środków pieniężnych w 2023 r. z budżetu Gminy 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju pod względem celowości i 
gospodarności. 
2.Sprawy różne. 

 
WRZESIEŃ 

 
1.Sprawy różne. 

 
PAŹDZIERNIK 

1.Kontrola wykorzystania przyznanych środków pieniężnych w 2023 r. z budżetu Gminy 
przez Dom Dziennego Pobytu "Senior +" w Szczawnie- Zdroju. 
2.Sprawy różne. 

 
LISTOPAD 

1.Wydanie opinii na temat przedłożonego projektu budżetu Gminy na 2025 r. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 
3.Sprawy różne. 

 
GRUDZIEŃ 

1.Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 
2.Sprawy różne. 

 

Id: D7D0D290-F681-49F4-9645-AD53DA0D5D4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/186/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


